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Zimska liga Beograda 2016
Beograd, 15 - 23/10/2016

Event 23 Men, 200m Breaststroke 11 years and older
23/10/2016 - 18:35 Results
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 2:36.23 DJOKOVIC, Uros 11A Zrenjanin 10/11/2013
Rekord Pioniri do 14 godina 2:27.97 LAZAREVIC, Aleksandar LAK Beograd 18/12/2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 2:07.85 SILADJI, Caba TAM Novi Sad 27/12/2014
Rekord Kadeti do 16 godina 2:17.08 BOBAR, Aleksa NS Sombor 05/12/2015
Rekord Juniori do 18 godina 2:13.65 TERZIC, Igor VOJ Chartres (FRA) 22/12/2012

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14 50m: 3:21.61  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18 50m: 3:00.22
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pioniri B 11 god.

1. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:07.42 265 43.47 47.87 48.18 47.90
2. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 3:13.92 239 44.83 48.94 50.27 49.88
3. DJUKIC, Luka 05 Swimming Club Sailor 3:23.27 208 48.77 50.30 53.23 50.97
4. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:45.31 152 50.89 57.99 58.16 58.27
5. KARADZIC, Milutin 05 Plivacki klub TENT 3:55.13 134 54.05 1:00.99 59.84 1:00.25

DSQ MARKOVIC, Luka 05 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce
DSQ DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 48.96
DSQ VISACKI, Luka 05 Swimming Club Sailor

Pioniri A 12 god.

1. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:47.51 372 36.95 43.34 44.01 43.21
2. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:53.96 332 38.72 44.19 45.20 45.85
3. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 3:02.02 289 40.49 46.08 48.13 47.32
4. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:02.75 286 43.26 45.16 47.80 46.53
5. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:07.31 266 43.07 47.83 48.86 47.55
6. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:10.70 252 43.68 49.39 48.71 48.92
7. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 3:23.41 207 44.74 51.11 52.77 54.79
8. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:31.64 184 46.51 53.13 55.82 56.18
9. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:37.64 169 49.14 56.81 56.47 55.22

10. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:46.19 151 50.69 59.12 58.18 58.20
11. BOJIC, Nemanja 04 Plivacki klub TENT 4:04.62 119 54.49 1:03.11 1:04.24 1:02.78
12. LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 4:15.89 104 56.31 1:07.86 1:08.29 1:03.43

Kadeti 13-14 god.

1. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:33.51 483 32.81 38.89 40.53 41.28
2. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.99 435 37.18 40.75 41.62 39.44
3. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:39.17 433 37.56 41.94 40.14 39.53
4. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:46.08 381 37.69 42.83 43.81 41.75
5. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:46.69 377 38.26 42.02 42.78 43.63
6. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:48.12 368 38.54 42.92 43.99 42.67
7. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 2:51.93 344 39.25 45.31 45.29 42.08
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:52.68 339 37.58 44.56 45.89 44.65
9. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.26 308 40.08 47.27 45.50 45.41

10. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.77 306 38.63 44.91 47.15 48.08
11. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 3:00.40 297 41.10 46.63 46.23 46.44
12. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:02.17 289 41.40 47.19 47.90 45.68
13. VULOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:04.25 279 42.15 47.35 47.89 46.86
14. PANTELIC, Nikola 02 Plivacki klub TENT 3:05.87 272 41.15 47.34 48.14 49.24
15. NIKOLIC, Miljan 02 PK LA Kolubara Lazarevac 3:05.99 271 41.38 47.69 48.95 47.97
16. GACIC, Matija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:09.58 256 43.42 47.33 49.85 48.98
17. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 3:12.40 245 42.76 49.14 50.40 50.10
18. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 3:13.86 240 43.88 49.25 50.58 50.15
19. KARADZIC, Vukasin 02 Plivacki klub TENT 3:19.42 220 45.35 50.31 51.81 51.95
20. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:20.98 215 46.27 50.16 52.44 52.11
21. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 3:24.08 205 45.55 51.82 54.16 52.55
22. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 3:26.30 199 45.43 52.57 55.04 53.26
23. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 3:35.02 175 47.92 54.91 56.63 55.56
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Zimska liga Beograda 2016
Beograd, 15 - 23/10/2016

Event 23, Boys, 200m Breaststroke, Kadeti 13-14 god.

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

24. CIRKOVIC, Marko 03 PK "BPK" Bgd 3:57.04 131 51.35 1:00.79 1:04.32 1:00.58
DSQ GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.20 42.10 41.12
DSQ GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.51 42.35
DSQ POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 41.96 47.47 50.01
DSQ BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 39.06 45.48 47.22
DSQ MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 42.08 47.18 47.39

Juniori 15-18 god.

1. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 2:27.74 542 32.81 37.24 38.15 39.54
2. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.84 519 33.31 37.18 39.37 39.98
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:30.45 513 33.29 37.98 40.08 39.10
4. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 2:31.45 503 34.91 39.17 38.68 38.69
5. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:34.41 475 34.30 39.70 39.44 40.97
6. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:37.91 444 35.26 40.97 41.25 40.43
7. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:39.92 427 34.40 40.08 41.83 43.61
8. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:40.92 419 35.23 40.67 41.90 43.12
9. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:43.67 398 36.23 41.09 43.41 42.94

10. BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 2:48.51 365 38.89 43.21 43.84 42.57
11. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:50.19 354 38.41 43.49 44.53 43.76
12. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 3:00.22 298 40.62 45.32 48.38 45.90
13. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda" 3:05.17 275 39.30 46.65 49.26 49.96
14. VUJOSEVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:10.28 253 42.79 49.17 48.73 49.59
15. CAKAREVIC, Djordje 01 Tri Delfina 3:16.62 230 44.71 50.70 52.62 48.59

DSQ ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.34 42.15 41.67
DSQ ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 34.48 37.17 36.66

Apsolutna 11 god. i stariji

1. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 2:27.74 542 32.81 37.24 38.15 39.54
2. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.84 519 33.31 37.18 39.37 39.98
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:30.45 513 33.29 37.98 40.08 39.10
4. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 2:31.45 503 34.91 39.17 38.68 38.69
5. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:33.51 483 32.81 38.89 40.53 41.28
6. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:34.41 475 34.30 39.70 39.44 40.97
7. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:36.34 457 34.41 38.92 41.38 41.63
8. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:37.91 444 35.26 40.97 41.25 40.43
9. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.99 435 37.18 40.75 41.62 39.44

10. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:39.17 433 37.56 41.94 40.14 39.53
11. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:39.92 427 34.40 40.08 41.83 43.61
12. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:40.92 419 35.23 40.67 41.90 43.12
13. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:43.67 398 36.23 41.09 43.41 42.94
14. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:46.08 381 37.69 42.83 43.81 41.75
15. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:46.69 377 38.26 42.02 42.78 43.63
16. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:47.51 372 36.95 43.34 44.01 43.21
17. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:48.12 368 38.54 42.92 43.99 42.67
18. BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 2:48.51 365 38.89 43.21 43.84 42.57
19. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:50.19 354 38.41 43.49 44.53 43.76
20. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 2:51.93 344 39.25 45.31 45.29 42.08
21. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:52.68 339 37.58 44.56 45.89 44.65
22. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:53.96 332 38.72 44.19 45.20 45.85
23. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.26 308 40.08 47.27 45.50 45.41
24. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.77 306 38.63 44.91 47.15 48.08
25. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 3:00.22 298 40.62 45.32 48.38 45.90
26. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 3:00.40 297 41.10 46.63 46.23 46.44
27. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 3:02.02 289 40.49 46.08 48.13 47.32
28. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:02.17 289 41.40 47.19 47.90 45.68
29. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:02.75 286 43.26 45.16 47.80 46.53
30. VULOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:04.25 279 42.15 47.35 47.89 46.86
31. MILOSEVIC, Pavle 00 PK ,,Barakuda" 3:05.17 275 39.30 46.65 49.26 49.96
32. PANTELIC, Nikola 02 Plivacki klub TENT 3:05.87 272 41.15 47.34 48.14 49.24
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Zimska liga Beograda 2016
Beograd, 15 - 23/10/2016

Event 23, Men, 200m Breaststroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

33. NIKOLIC, Miljan 02 PK LA Kolubara Lazarevac 3:05.99 271 41.38 47.69 48.95 47.97
34. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:07.31 266 43.07 47.83 48.86 47.55
35. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:07.42 265 43.47 47.87 48.18 47.90
36. GACIC, Matija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:09.58 256 43.42 47.33 49.85 48.98
37. VUJOSEVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:10.28 253 42.79 49.17 48.73 49.59
38. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:10.70 252 43.68 49.39 48.71 48.92
39. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 3:12.40 245 42.76 49.14 50.40 50.10
40. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 3:13.86 240 43.88 49.25 50.58 50.15
41. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 3:13.92 239 44.83 48.94 50.27 49.88
42. CAKAREVIC, Djordje 01 Tri Delfina 3:16.62 230 44.71 50.70 52.62 48.59
43. KARADZIC, Vukasin 02 Plivacki klub TENT 3:19.42 220 45.35 50.31 51.81 51.95
44. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:20.98 215 46.27 50.16 52.44 52.11
45. DJUKIC, Luka 05 Swimming Club Sailor 3:23.27 208 48.77 50.30 53.23 50.97
46. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 3:23.41 207 44.74 51.11 52.77 54.79
47. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 3:24.08 205 45.55 51.82 54.16 52.55
48. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 3:26.30 199 45.43 52.57 55.04 53.26
49. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 3:31.64 184 46.51 53.13 55.82 56.18
50. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 3:35.02 175 47.92 54.91 56.63 55.56
51. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:37.64 169 49.14 56.81 56.47 55.22
52. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:45.31 152 50.89 57.99 58.16 58.27
53. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:46.19 151 50.69 59.12 58.18 58.20
54. KARADZIC, Milutin 05 Plivacki klub TENT 3:55.13 134 54.05 1:00.99 59.84 1:00.25
55. CIRKOVIC, Marko 03 PK "BPK" Bgd 3:57.04 131 51.35 1:00.79 1:04.32 1:00.58
56. BOJIC, Nemanja 04 Plivacki klub TENT 4:04.62 119 54.49 1:03.11 1:04.24 1:02.78
57. LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 4:15.89 104 56.31 1:07.86 1:08.29 1:03.43

DSQ MARKOVIC, Luka 05 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.20 42.10 41.12
DSQ GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.51 42.35
DSQ MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.34 42.15 41.67
DSQ JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce
DSQ POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 41.96 47.47 50.01
DSQ DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 48.96
DSQ ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 34.48 37.17 36.66
DSQ BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 39.06 45.48 47.22
DSQ MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 42.08 47.18 47.39
DSQ VISACKI, Luka 05 Swimming Club Sailor


